
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

124542 19/10/202403 01 FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL

FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO CEMPRE - BASE MOGI DAS CRUZES

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
ALEX ALMEIDA SANTOS

JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

287
1561
1641
96

09:00 09:32

02 01

09:42 10:18

01 00

03 01

185549 JOãO PEDRO NEVES DE ALMEIDA 01
169225 JOÃO MARCOS ALVES MOURA PIMENTEL 05
193149 PABLO RAFAEL SOUZA EVANGELISTA 06
182773 JOÃO VITOR MARTINS DE OLIVEIRA 07
160961 KAUÃ OLIVEIRA DOS SANTOS 08
193995 DIOGO ROCHA DA SILVA TIAEN 09
163884 MATHEUS OLIVEIRA DE ALMEIDA 10 33:01
175649 RUAN SERRANONE CONRADO 11
163968 GUILHERME FAUSTINO DOS SANTOS DA SILVA 12
172615 CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA 13
179048 ARTHUR QUEIROZ DOS SANTOS 15
185506 RYAN SCHIAVINATI GARCIA 17
178803 RWAN CARDOSO TOLEDO 18 11:01
193666 MIKE DE MELO ALVES 19

01 06
11
08
10
15
19
10
05

08
05
06
17
05
18

10
18
06
07
13
07

13
18
08
15
17
08

09:59

xx
xxxx

LUCAS ALVES ZATSUGA4869

MARCELO CORREIA DA SILVA7464

NELSON DOS SANTOS JUNIOR7565

1301
08:10

1002
17:50

1003
33:01

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148488 YAN MIGUEL CONSTANTINO DOS SANTOS 04 12:51
185288 RAIPH DE ARAúJO ALMEIDA PEREIRA 07
150161 MARCOS OLIVEIRA DA PAIXÃO JUNIOR 09
163931 BRENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO 10 06:20
155967 CAUÃ CAMARGO DE BRITO SAMPAIO 11
148432 HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 12 09:59
186722 PEDRO MOREIRA ALVES 17
176590 FABRICIO DO AMARAL SERAFIM SILVA 19 15:33
194671 RAPHAEL MENEZES DA SILVA 20
178819 LUíS EDUARDO MESSIAS MOREIRA 24

04
17
04
17
04

07
12
09
11
09

09
11
07
17
07
12

10 17
20
19
11
12
11

10:19

xxxxx
xx

1001

01:49

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOÃO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

LUIS CARLOS DA SILVA8627
RAFAEL FERNANDES DO ROSARIO3768

D
IO

G
O

 R
O

C
H

A
 D

A
 S

IL
V

A
 T

IA
E

N
 (

9)

LU
C

A
S

 A
LV

E
S

 Z
A

T
S

U
G

A

B
R

E
N

O
 A

U
G

U
S

T
O

 G
O

M
E

S
 G

R
A

N
G

E
IR

O
 (

10
)

JO
Ã

O
 C

A
R

LO
S

 M
O

U
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
E

 G
O

D
O

Y

ALOISIO FERREIRA DA SILVA 4868

MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

ALEXSANDRA RODRIGUES DE GODOY 8618

FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL


