FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

124542			MOGLI	DAS CI	RI IZE	S ESPOI	RTF CIL	IBF 03	Х	01	FUTE	BOL (CLUB	F SK	A BRAS	SII			19/1	0/2024
COMPETIÇÃO:	Estadual		WOOI	DAG 01	NOZE	<u> </u>	VIL OLC	DE 03		01	IOIL	DOL	OLOD	L OIV	LDIVA	JIL .	HORÁRI	O IN		TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-18					DIVI	SÃO: A1				SÉRI	F:					1º PER.	09:		09:32
SINÁSIO:	GINÁSIC	CEMP	DE D	ACE			ono. Al				_		001) A C C	RUZE		2º PER.	09:	42	10:18
JINAJIO.	GINASIC	CEIVIE	KE - D	PASE							CIDA	J-: [VI	OGIL	JAS C	KUZE	3	3º PER.	3		
287						VEIRA GOI	MES NETO										TRORRO	_	ΓAGEM	
1561 1641		ITRO AU				SANTOS IE MENEZE	- C CII \/A										1º PER.			x 01
96						O CASSIM											2º PER.			x 00
																	3º PER. FINAL			x 01
																	PRORROG			X 01
																	PENALTIS			х
EQUIPE "A" - MC	OGI DAS C	RUZES	SESPO	ORTE C	LUBE															
REGISTRO	JOGADORES							Nº	AMAR	VERM	M SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
185549	JOÃO PEDRO NEVES DE ALMEIDA JOÃO MARCOS ALVES MOURA PIMENTEL							01			01 06 08 10 13				Х	X		x		
169225 193149	PABLO RAI							05 06				11 08	05 06	18 06	18 08	Х	X PEDIDO	X DE TEI		1
182773	JOÃO VITO	R MARTII	NS DE O	LIVEIRA	,			07				10	17	07	15		º PER.		2º P	R.
160961	KAUÃ OLIV							08				15	05	13 07	17	(09:59			
193995 163884	DIOGO RO MATHEUS							09 10	33:01			19 10	18	07	80					
175649	RUAN SER	RANONE	CONRAI	DO				11	00.01			05								
163968	GUILHERM					_VA		12												
172615 179048	CARLOS EI ARTHUR Q							13 15	1								<u>@</u>			
185506	RYAN SCH							17									Z.			
178803 193666	RWAN CAR MIKE DE M							18 19	11:01						\vdash		TIAE			
193000	MIKE DE M	IELO ALVI	=5					19									C APITÃO: DIOGO ROCHA DA SILVA TIAEN (9)			JGA
4869	Técnico: L																IS V			técnico: LUCAS ALVES ZATSUGA
7464	Massagista		ELO CO	RREIA DA	A SILVA										\perp		Η̈́Α			/Z S
-	Preparador Médico/Fis		utai														; Ö			, E
7565	Auxiliar Téc			DOS SAN	ITOS JU	NIOR									\vdash		CAPITÃO: DIOGO RC			TÉCNICO: LUCAS AL
ı																	AP OIC			je je
							1 !						1		11	11			11	
	10 03 10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
01 13 02 7 08:10 17:50		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19	20	
08:10 17:50	33:01				07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19	20	
	33:01		KA BR			08	09	10 Nº		12	13		14 STITUI		16	17	18	19		
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488	33:01 TEBOL CL	LUBE S	KA BR	ASIL DGADOR DOS SA	RES	08	09	Nº 04		VERM	04	SUB 5	STITUI		17	x	ACUM			
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288	33:01 TEBOL CL YAN MIGUE RAIPH DE /	LUBE S	KA BR JO TANTING	ASIL DGADOR DOS SA	RES ANTOS	08	09	Nº 04 07	AMAR	VERM	04 17	SUBS 07 12	09 11	ÇÕES	17 20		ACUMI	JLATIV X	'AS X	21
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488	TEBOL CL YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU	LUBE S EL CONST ARAÚJO A DLIVEIRA IGUSTO G	KA BR JC FANTINC ALMEIDA DA PAIX GOMES G	ASIL DGADOR DOS SA PEREIR ÃO JUNIO BRANGEI	RES INTOS A OR RO	08	09	Nº 04	AMAR	VERM	04	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17	ÇÕES	17 20 19 11	X X	ACUMI	JLATIV	'AS X	21 X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967	YAN MIGUE RAIPH DE A MARCOS C BRENO AU CAUÃ CAM	LUBE S EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA IGUSTO G IARGO DE	KA BR JC FANTINC ALMEIDA DA PAIX GOMES GE BRITO	ASIL DGADOR DOS SA PEREIR ÃO JUNIO GRANGEI SAMPAIO	RES ANTOS A OR RO	08	09	Nº 04 07 09 10 11	AMAR 12:51	VERM	04 17 04	SUBS 07 12 09	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUM X X PEDIDO	JLATIV X	X X MPO	21
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432	YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE	LUBE S EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA IGUSTO G IARGO DE	KA BR JO FANTINC ALMEIDA DA PAIX GOMES GOME	ASIL DGADOR DOS SA PEREIR ÃO JUNIO GRANGEI SAMPAIO	RES ANTOS A OR RO	08	09	Nº 04 07 09 10 11 12	AMAR 12:51	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17	ÇÕES	17 20 19 11	X X	ACUM X X PEDIDO	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967	YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I	LUBE S EL CONST ARAÚJO A DIIVEIRA IGUSTO C IARGO DE APAREC DREIRA AI DO AMAR	KA BR TANTINO ALMEIDA DA PAIX GOMES G E BRITO IDO DOS LVES AL SER	ASIL DGADOR DOS SA PEREIR ÃO JUNIO SRANGEI SAMPAIC S SANTO	RES NTOS A OR RO O	08	09	Nº 04 07 09 10 11	AMAR 12:51	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671	33:01 TEBOL CI YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I	EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA IGUSTO GIARGO DE EAPAREC DE EAPAREC DO AMAR MENEZES	KA BR JO FANTINC ALMEIDA DA PAIX GOMES GOMES GOMES GOMES BRITO LIDO DOS LVES AL SERA GDA SILV	ASIL DGADOR D DOS SA PEREIR. ÃO JUNIO SAMPAIC S SANTO AFIM SILV	RES NTOS A OR RO O	80	09	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X
08:10 17:50 REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590	YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I	EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA IGUSTO GIARGO DE E APAREC DE E APAREC DO AMAR MENEZES	KA BR JO FANTINC ALMEIDA DA PAIX GOMES GOMES GOMES GOMES BRITO LIDO DOS LVES AL SERA GDA SILV	ASIL DGADOR D DOS SA PEREIR. ÃO JUNIO SAMPAIC S SANTO AFIM SILV	RES NTOS A OR RO O	08	09	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X X X X X X X X X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671	33:01 TEBOL CI YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I	EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA IGUSTO GIARGO DE E APAREC DE E APAREC DO AMAR MENEZES	KA BR JO FANTINC ALMEIDA DA PAIX GOMES GOMES GOMES GOMES BRITO LIDO DOS LVES AL SERA GDA SILV	ASIL DGADOR D DOS SA PEREIR. ÃO JUNIO SAMPAIC S SANTO AFIM SILV	RES NTOS A OR RO O	08	09	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X X X X X X X X X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671	33:01 TEBOL CI YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I	EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA IGUSTO GIARGO DE E APAREC DE E APAREC DO AMAR MENEZES	KA BR JO FANTINC ALMEIDA DA PAIX GOMES GOMES GOMES GOMES BRITO LIDO DOS LVES AL SERA GDA SILV	ASIL DGADOR D DOS SA PEREIR. ÃO JUNIO SAMPAIC S SANTO AFIM SILV	RES NTOS A OR RO O	8	09	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X X X X X X X X X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671	33:01 TEBOL CI YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I	EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA IGUSTO GIARGO DE E APAREC DE E APAREC DO AMAR MENEZES	KA BR JO FANTINC ALMEIDA DA PAIX GOMES GOMES GOMES GOMES BRITO LIDO DOS LVES AL SERA GDA SILV	ASIL DGADOR D DOS SA PEREIR. ÃO JUNIO SAMPAIC S SANTO AFIM SILV	RES NTOS A OR RO O	8	09	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X X X X X X X X X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671	TEBOL CI YAN MIGUI RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I LUIS EDUA	EL CONST ARAÚJO A DLIVEIRA IGUSTO G IARGO DE APAREC OREIRA AI DO AMAR MENEZES IRDO MES	KA BR JO TANTINO ALMEIDA DA PAIX GOMES G E BRITO IIDO DOS LVES AL SER/6 DA SILV SSIAS MO	ASIL DGADOR D DOS SA PEREIRA ÃO JUNIO SAMPAIC SAMPAIC SAMPAIC SAMPAIC VA OREIRA	RES INTOS A OR RO D S VA	DE GODO		Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X X X X X X X X X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671 178819	33:01 TEBOL CI YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUĀ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I LUIS EDUA Técnico: J Massagista	LUBE S EL CONST ARAÚJO A DLIVEIRA GUSTO G LARGO DBO APAREC PREIRA AI DO AMAR MENEZES RDO MES IOÃO CAR LUIS C	KA BR JOE FANTING LAMEIDA DA PAIX SOMES G E BRITO IDO DOS LVES AL SERA AL SERA SILV SSIAS MO RLOS MC CARLOS	ASIL DGADOR DO DOS SA PEREIRA AO JUNIO SAMPAICE SAMPAIC SAMPAIC VA OREIRA DURA FEE DA SILVA	RES NITOS A OR RO D S VA	DE GODO	Y	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X X X X X X X X X
08:10 17:50 REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671 178819	33:01 TEBOL CI YAN MIGUI RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I LUÍS EDUA Técnico: J Massagista Preparador	EL CONSTARAJO A DLIVEIRA GUSTO G APAREC PEIRA AI DO AMAR MENEZES RDO MES OÃO CAR : LUIS C Fisico:	KA BR JO FANTINC LLMEIDA DA PAIX GOMES G E BRITO IDO DOS LVES AL SER/A S DA SILL SSIAS MO RLOS MC CARLOS RAFAEL	ASIL DGADOR DO DOS SA PEREIRA AO JUNIO SAMPAICE SAMPAIC SAMPAIC VA OREIRA DURA FEE DA SILVA	RES NITOS A OR RO D S VA	DE GODO	Y	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X X X X X X X X X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671 178819 1838 8627	33:01 TEBOL CI YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU CAUĀ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I LUIS EDUA Técnico: J Massagista	EL CONST ARAÚJO A DLIVEIRA GUSTO G IARGO DE APAREC DREIRA AI DO AMAR MENEZES IRDO MES IOÃO CAR : LUIS C FISICO: ioterapei	KA BR JO FANTINC LLMEIDA DA PAIX GOMES G E BRITO IDO DOS LVES AL SER/A S DA SILL SSIAS MO RLOS MC CARLOS RAFAEL	ASIL DGADOR DO DOS SA PEREIRA AO JUNIO SAMPAICE SAMPAIC SAMPAIC VA OREIRA DURA FEE DA SILVA	RES NITOS A OR RO D S VA	DE GODO	Y	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X X X X X X X X X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671 178819 1838 8627	33:01 TEBOL CI YAN MIGUI RAIPH DE / MARCOS CI BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I LUIS EDUA Técnico: J Massagista Preparador Médico/Fis	EL CONST ARAÚJO A DLIVEIRA GUSTO G IARGO DE APAREC DREIRA AI DO AMAR MENEZES IRDO MES IOÃO CAR : LUIS C FISICO: ioterapei	KA BR JO FANTINC LLMEIDA DA PAIX GOMES G E BRITO IDO DOS LVES AL SER/A S DA SILL SSIAS MO RLOS MC CARLOS RAFAEL	ASIL DGADOR DO DOS SA PEREIRA AO JUNIO SAMPAICE SAMPAIC SAMPAIC VA OREIRA DURA FEE DA SILVA	RES NITOS A OR RO D S VA	DE GODO	Y	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBS 07 12 09 11	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671 178819 1838 8627 3768	TEBOL CI YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I LUIS EDUA Técnico: J Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Téc	LUBE S EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA GUSTO G IARGO DE APAREC APAREC	KA BR JO FANTING LIMEIDA DA PAIX GOMES G E BRITO JIDO DOS LVES AL SERA B DA SILV SSIAS MO RLOS MC CARLOS RAFAEL uta:	ASIL DGADOR DO DOS SA PEREIR ÃO JUNIO SAMPAIC SAMPAIC SAMPAIC OREIRA DURA FER DA SILVA FERNAI	RES NA OR RO D S VA	DE GODO	Y	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20 24	06:20 09:59 15:33	VERM	04 17 04 17 04	SUBB 07 12 09 11 09	09 11 07 17 17 12	ÇÕES 10	17 20 19 11 12 11	x x	CAPITÃO: NEENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO (10)	DE TE	X X MPO 2° PE 10:19	TÉCNICO: A X X X A GODOY A GODOY
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671 178819 1838 8627 3768 01 10 02	33:01 TEBOL CI YAN MIGUI RAIPH DE / MARCOS CI BRENO AU CAUÃ CAM HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I LUIS EDUA Técnico: J Massagista Preparador Médico/Fis	EL CONST ARAÚJO A DLIVEIRA GUSTO G IARGO DE APAREC DREIRA AI DO AMAR MENEZES IRDO MES IOÃO CAR : LUIS C FISICO: ioterapei	KA BR JO FANTINC LLMEIDA DA PAIX GOMES G E BRITO IDO DOS LVES AL SER/A S DA SILL SSIAS MO RLOS MC CARLOS RAFAEL	ASIL DGADOR DO DOS SA PEREIRA AO JUNIO SAMPAICE SAMPAIC SAMPAIC VA OREIRA DURA FEE DA SILVA	RES NITOS A OR RO D S VA	DE GODO	Y	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20	06:20 09:59	VERM	04 17 04 17	SUBB 07 12 09 11 09	09 11 07 17 07	ÇÕES	17 20 19 11 12	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATIV X	X X MPO 2º PE	21 X X X X X X X X X
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671 178819 1838 8627 3768	TEBOL CI YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I LUIS EDUA Técnico: J Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Téc	LUBE S EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA GUSTO G IARGO DE APAREC APAREC	KA BR JO FANTING LIMEIDA DA PAIX GOMES G E BRITO JIDO DOS LVES AL SERA B DA SILV SSIAS MO RLOS MC CARLOS RAFAEL uta:	ASIL DGADOR DO DOS SA PEREIR ÃO JUNIO SAMPAIC SAMPAIC SAMPAIC OREIRA DURA FER DA SILVA FERNAI	RES NA OR RO D S VA	DE GODO	7	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20 24	11 AMAR 12:51 06:20 09:59	VERM	04 17 04 17 04 17 04	SUBB 07 12 09 11 09	09 11 07 17 17 12	ÇÕES 10	17 20 19 11 12 11	x x	CAPITÃO: NEENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO (10)	DE TE	X X MPO 2° PE 10:19	TÉCNICO: A X X X A GODOY A GODOY
08:10 17:50 EQUIPE "B" - FU REGISTRO 148488 185288 150161 163931 155967 148432 186722 176590 194671 178819 1838 8627 3768 01 10 02	TEBOL CI YAN MIGUE RAIPH DE / MARCOS C BRENO AU HENRIQUE PEDRO MC FABRICIO I RAPHAEL I LUIS EDUA Técnico: J Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Téc	LUBE S EL CONSTARAÚJO A DLIVEIRA GUSTO G IARGO DE APAREC APAREC	KA BR JO FANTING LIMEIDA DA PAIX GOMES G E BRITO JIDO DOS LVES AL SERA B DA SILV SSIAS MO RLOS MC CARLOS RAFAEL uta:	ASIL DGADOR DO DOS SA PEREIR ÃO JUNIO SAMPAIC SAMPAIC SAMPAIC OREIRA DURA FER DA SILVA FERNAI	RES NA OR RO D S VA	DE GODO	7	Nº 04 07 09 10 11 12 17 19 20 24	11 AMAR 12:51 06:20 09:59	VERM	04 17 04 17 04 17 04	SUBB 07 12 09 11 09	09 11 07 17 17 12	ÇÕES 10	17 20 19 11 12 11	x x	CAPITÃO: NEENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO (10)	DE TE	X X MPO 2° PE 10:19	TÉCNICO: UOÃO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4868

REGISTRO: 8618

REPRESENTANTE: ALOISIO FERREIRA DA SILVA

REPRESENTANTE: ALEXSANDRA RODRIGUES DE GODOY

EQUIPE: MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

EQUIPE: FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL